PORTARIA Nº 120, DE 09/09/2024

NOMEIA A COMISSÃO ESPECIAL DE

ELABORAÇÃO DO PLANO DE

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL - PDI

PARA O PERÍODO DE 2025-2029 DA FACELI E,

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de

Linhares – Fundação Faceli, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº

3.501/2015, e pelo Decreto Nº 385/2024 de 05/03/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO

ESPECIAL DE ELABORAÇÃO DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL -

PDI PARA O PERÍODO DE 2025-2029 DA FACELI

TITULARES:

Presidente – João Adoris Pandolfi (Presidente Fundação Faceli)

Membro – Ivan Meloti Capucho (Diretor Acadêmico)

Membro – Paulo Henrique Miranda Santana (Diretor Administrativo-Financeiro)

Membro – Roberto Calmon Friço (Chefe de Gabinete)

Membro – Valério Givisiez Vilete Santos (Coordenador do Curso de Administração)

Membro – Alexandre Jacob (Coordenador do Curso de Direito)

Membro – Salatiel dos Santos Ribeiro (Coordenador do Curso de Pedagogia)

Membro – Joana Lúcia Alexandre de Freitas (Representante Docente)

Membro – Lívia Paula de Almeida Lamas (Representante Docente)

Membro – Graciete Aparecida da Silva Amaro (Representante do Corpo Técnico

Administrativo)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Original assinado

João Adoris Pandolfi
Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do

Município de Linhares – Fundação Faceli